
– 7 –Dziennik Urzędowy  
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 1 

Poz. 3

3

ZARZĄDZENIE NR 3
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

z dnia 20 maja 2009 r.

zmieniające zarządzenie Nr 17/2006 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 października 2006 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw służby zastępczej

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o służbie zastępczej (Dz.U. Nr 223, poz. 2217, z 2005 r. Nr 180, 
poz. 1496 oraz z 2009 r. Nr 22, poz. 120) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 17/2006 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 października 2006 r. w sprawie powołania komisji do 
spraw służby zastępczej § 1 otrzymuje brzmienie:
„Powołuję komisję do spraw służby zastępczej w Warszawie zwanej dalej „komisją” w składzie:
1.  Przewodniczący komisji  –  Ryszard Wojdyła
2.  Członek komisji  –  Andrzej Wierzbicki
3.  Członek komisji  –  Grzegorz Orzechowski
4.  Członek komisji  –  Ryszard Nieczypor
5.  Członek komisji  –  Marek Mars.” 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

M I N I S T E R
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Jolanta Fedak




